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SCB-FS 2021:11
Utkom fran trycket
den 19 mars 2021

av uppgift om konsumentprisindex for februari 2021;

beslutat den 17 mars 2021.

Statistiska centralbyran ger till kénna att konsumentprisindex for

februari manad 2021 faststalls till 339,01 (basar 1980 = 100).

De for januari och februari manad 2021 beridknade indextalen som
legat till grund for faststdllandet ar per huvudgrupp foljande:

Livsmedel och alkoholfria drycker
Alkoholhaltiga drycker och tobak
Kléder och skor

Boende

Inventarier och hushallsvaror
Haélso- och sjukvérd

Transport

Post- och telekommunikationer
Rekreation och kultur

Utbildning
Restauranger och logi
Diverse varor och tjénster

TOTALT

Pa Statistiska centralbyrans vagnar

JOAKIM STYMNE
(Generaldirektdr)

Januari 2021

326,63
528,63
175,43
424,40
222,68
886,77
468,19
108,00
175,37

579,01
430,82

338,09

Peter Nilsson
(Ekonomisk statistik)

Februari 2021

325,24
529,04
180,91
425,34
222,72
889,28
471,06
107,94
176,01

581,75
430,80

339, 01



